
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 8:51:22

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL PRO 16 PLUS PB16250

Cena celkem: 35 210 Kč
 (bez DPH: 29 099 Kč)
Běžná cena: 38 731 Kč
Ušetříte: 3 521 Kč
Kód zboží: NOTD61600
Part No.: J95WY
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro 16 Plus PB16250 – pusťte se do práce s pomocí AI 

S notebookem Dell Pro 16 Plus PB16250 vám půjde i velmi náročná práce pěkně rychle od ruky. Je navržen pro potřeby
moderních uživatelů, kteří chtějí svoji produktivitu podpořit nejenom vysokým výkonem, ale také funkční umělou inteligencí.
Tento stroj velmi efektivně kombinuje stylový design s nejnovějšími technologiemi, které jsou vhodné pro práci i
multimediální zábavu. Notebook Dell Pro 16 Plus PB16250 potěší svou štíhlou konstrukcí a nízkou váhou pod 2 kg.
Díky tomu se snadno přenáší a je vhodný pro práci na cestách. 16palcový displej disponuje rozlišením Full HD+, které na
velké ploše produkuje jasný a ostrý obraz ideální pro práci s dokumenty, aplikacemi, běžnou grafikou, sledování filmů, videí
a dalšího multimediálního obsahu. 

O výkon se stará špičkový procesor Intel Core Ultra 5 235U vPro a operační paměť s kapacitou 16 GB RAM. Díky tomu
zvládne provoz náročných aplikací, velmi pokročilý multitasking a nezastaví se při výpočtu jakýchkoliv procesů. Přítomná
SSD jednotka s kapacitou 512 GB představuje komfortní úložiště pro ukládání souborů a současně zrychluje jak načítání
softwaru, tak celého systému. Integrovaná grafická karta Intel Graphics je ideální pro standardní grafické aplikace a
plynulé přehrávání multimédií. 



Umělá inteligence – benefit pro jakoukoli práci

Notebook Dell Pro 16 Plus PB16250 maximalizuje vaše pracovní nasazení rychle a jednoduše s využitím modulu umělé
inteligence. Výpočetní jednotka NPU optimalizuje procesy spojené s provozem AI a je hlavním hybatelem pomocného
softwaru Copilot. Ten představuje praktického pomocníka pro každodenní činnost v pracovní i soukromé sféře. Pro spuštění
stačí stisknout speciálně určenou klávesu na klávesnici a od té chvíle začnou vaše projekty létat. Nástroj Copilot vám
pomůže s tvorbou obsáhlých dokumentů i kratičkých textů, profesionálních prezentací, obrázků, vytvoří návrhy, přeloží vaše
myšlenky do jednoduššího, nebo rovnou do cizího jazyka a spoustu dalšího.


